1/3
iQ700, Amerikanischer Side by Side,
177.8 x 91.2 cm, Edelstahl schwarz
KA92DHXFP
Zubehör
2 x Kälteakku
1 x Anschlussschlauch
1 x Eierablage

Nettogewicht: 313,000 lbs
Bruttogewicht: 342,000 lbs
Internationale Bestellbezeichnung: KA92DHXFP
'!2E20AD-igajeg!
Hergestellt von BSH unter Markenlizenz der Siemens AG
2/3
iQ700, Amerikanischer Side by Side,
177.8 x 91.2 cm, Edelstahl schwarz
KA92DHXFP
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● Solo >= 60 cm Breite
Design
● Türen black inox-antifingerprint, Seitenwände cast iron
●
● Vertikaler Stangengriff
Komfort und Sicherheit
● noFrost - nie wieder abtauen ! - nie wieder abtauen!
● Home Connect: Kamera im Hausgerät, Remote Monitoring und
Control
● TouchControl Elektronik - Elektronische Temperaturregelung, exakt
über LCD ablesbar
● Getrennte Temperaturregelung für Kühl- und Gefrierraum
● Super-Kühlen
● superGefrieren mit Eingefrierautomatik
● Optisches und akustisches Warnsystem bei Temperaturanstieg, mit
Memory-Funktion
● Optische und akustische Warnung bei unzulässigem
Temperaturanstieg
● Akustischer Türalarm
● Dispenser für Trinkwasser, Crushed Ice, Eiswürfel. Mit
Kindersicherung, LED-Licht
● Wasserfilter entnehmbar
Kühlteil
● Multi-Airflow-System
● Butter-/Käsefach
● 2 Flaschenabsteller, 3 Türabsteller
● LED Beleuchtung
● verchromter Flaschenrost
Frischhaltesystem
● 1 hyperFresh plus Box mit Feuchteregelung auf Teleskopschienen -
hält Obst und Gemüse bis zu 2x länger frisch
● 1 Fresh Box auf Teleskopschienen
● , 1 hyperFresh ◄0°C► Box - Fisch und Fleisch bleiben länger frisch
●
Gefrierteil
● 3 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 2 höhenverstellbar
● 2 transparente Gefriergut-Schubladen
● 4 Türabsteller, herausnehmbar und klappbar
● Automatischer Eiswürfelbereiter
● LED-Beleuchtung
Technische Informationen
● Länge Zulaufschlauch (Wasseranschluß):300 cm
● Türanschlag links, Türanschlag rechts
● 4 Rollen zum leichteren Transport, 3 davon höhenverstellbar zur
Ausrichtung
● Anschlusswert: Anschlusswert: 190 W
● 220 - 240 V
Zubehör
● 2 x Kälteakku, 1 x Anschlussschlauch, 1 x Eierablage
Maße
● Gerätemaße ( H x B x T): 177.8 cm x 91.2 cm x 73.2 cm
3/3
iQ700, Amerikanischer Side by Side,
177.8 x 91.2 cm, Edelstahl schwarz
KA92DHXFP
Maßzeichnungen